wykres 2: Marże w łańcuchu dostaw produktów mlecznych). Ponadto w obliczu światowej
presji inflacyjnej Ministerstwo Handlu zamroziło ceny podstawowych artykułów - w tym wszystkich
produktów mlecznych - na mocy przepisów ustawy o cenach towarów i usług B.E. 2542 (1999) i
zawiadomienia Komitetu Centralnego o cenach towarów i usług, nr 13, B.E.2565 (2022). W
konsekwencji tajlandzki przemysł mleczarski był i jest zobowiązany do subsydiowania cen
konsumpcyjnych w Tajlandii. Spowodowało to destabilizację i nasilenie negatywnych skutków w całym
sektorze mleczarskim, co stanowi poważne i bezpośrednie zagrożenie dla rentowności obecnej
działalności w Tajlandii zarówno producentów krajowych, jak i zagranicznych.